П Р И К А З
от «__» декабря 2017 г. №      -п
г. Горно-Алтайск

		О внесении изменений в абзац пятый пункта 4 Порядка завершения операций по исполнению республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 декабря 2017 года № 208-п

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации          п р и к а з ы в а ю:
Внести в Порядок завершения операций по исполнению республиканского бюджета Республики Алтай в текущем финансовом году, утвержденный  приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 декабря 2017 года № 208-п (далее – Порядок) следующие изменения:
абзац пятый пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«за пять рабочих дней до окончания текущего финансового года, для осуществления операций по выплатам, источником которых являются межбюджетные трансферты, предоставляемые из федерального бюджета в республиканский бюджет в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее - межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение). В исключительных случаях по согласованию с Министерством финансов Республики Алтай документы для осуществления операций по выплатам, источником которых являются межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение предоставляются в Управление не позднее, чем за два рабочих дня до окончания текущего финансового года.».

Заместитель Председателя
Правительства Республики Алтай,
министр 										О.В. Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра                                                                                                        Н.В. Резцова

Заместитель министра				                             	             Г.В. Векессер

Начальник отдела бухгалтерского
учета и отчетности   			                                                                      О.Ю Мартынова

Начальник юридического отдела 							А.К. Чиркова